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Unical

DUA PLUS R
DUA PLUS C

Nahradni dily na
kotle DUA PLUS
Dakon - UNICAL




DUA PLUS RTN - komin bez TUV




DUA PLUS RTFS - turbo bez TUV




DUA PLUS CTN (T)




DUA PLUS CTFS (T)




DUA PLUS CTN - komin s prutokovym ohifevem




DUA PLUS CTFS - turbo s pratokovym ohievem




PREHLED NAHRADNICH DiLU
Poz. Kod Popis
1 95000015 Tésnéni ventilatoru pram. 55
2 95000016 Tésnéni ventilatoru pram. 120
3 95000017 Silikonova hadicka4 x8 mmL=2m
4 95000021 Senzor UT 3/4"
5 95000023 Sada tésnéni
6 95000170 Expanzni nadoba 71
7 95000391 Prichodky panelu
8 95000450 Sada elektrod s vodi¢i a navieky komin
9 95000451 Sada elektrod s vodici a navleky turbo
10 95000452 Bocni panel turbo
11 95000453 Bo¢ni panel komin
12 95000454 Tlakovy spinaé
13 95000455 Prerusovac tahu
14 95000456 Sada ovladacich knoflikii Var : MAN0400C, MAN0410C
15 95000457 Sada hfidelek
16 95000479 zruseno
17 95000480 Ridici elektronika
18 95010164 zruseno
19 95010165 Ovladaci panel turbo CTFS
20 95030124 zruseno
21 95030125 Ovladaci panel komin CTN
22 95210615 Predni panel
23 95211100 Mrizka horaku
24 95250843 Napoustéci ventil
25 95250685 Deblokacni tlacitko
26 95250713 zruseno
27 95250714 zrusSeno
28 95250715 Omezovaé pratoku
29 95250770 Trojcestny ventil
30 95260437 Manostat
31 95260520 Spalinovy termostat 75 °C
32 95260532 Senzor TUV 1/2"
33 95260640 Pohon motoricky
34 95260752 Havarijni termostat 102 °C
35 95260827 Ventilator
36 95261050 Pratokovy spinaé
37 95261056 Clona zluta
38 95261113 Cerpadlo
39 95261134 Venturiho trubice
40 95261246 Bitermicky vyménik
41 95261278 Zapalovaci transformator
42 95261330 Pynova armatura VK4105N5040B
43 95261334 Pojistny ventil 3 bar s okrouzkem
44 95261343 Odvzdusiovaci ventil cerpadla
45 95261371 Tlakomér
46 95261413 Horak ZP
47 95261414 Horak GPL
48 95310400 Zamek panelu
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PREHLED NAHRADNICH DiLU

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Poz.

Kéd
95310547
95360442
95360450
95360451
95360645
95371007
95371008
95390076
95600149
95600150
95600151
95600152
95600153
95600154
95600155
95600156
95600157
95630051
95261319
95360847
95360848
95250374
95310270
95310271
95610669
95610685
95610686
95610818
95000078
95000099
95000620
95010178
95030129
95261437
95600173
95600174
95600175
003100201
003100524

Popis

Vylisek prfedniho panelu

zruseno

zruseno

zruseno

zruseno

Sada oplasténi turbo

Sada oplasténi komin

Kryt komory horni turbo

Vodi¢e VG(HNYWLL) -T.ACC. -RIL.-DUA CTN Plus
zruseno

Vodic¢e SR -DK-MDV -P DUA CTN Plus E
zruseno

Vodice SR -DK-MDV -P DUA CTFS Plus E
Vodice SS -FL - MD DUA C Plus

Vodice TF - TL DUA CTN Plus

Vodice PV -TL -V DUA CTFS Plus

Vodi¢e VG(HNYWLL) -T.ACC. -RIL. DUA CTFS Plus
Displej

Deska ionizace (pro starsi typy elektronik)
Sada trysek ZP

Sada trysek GPL

Elektrody

zrusSeno

zruseno

Pouze sady 95000450 a 95000451

Pouze sady 95000450 a 95000451

Pouze sady 95000450 a 95000451

Pouze sady 95000450 a 95000451

By-pass

Pojistny ventil 3 bar R

Ridici automatika R

Kompetni panel RTFS

Kompletni panel RTN

Vyménik R

Vodice SS (Ext) - P - 3 VIE EXT

Vodice SR - DK - MD DUA RTFS Plus
Vodic¢e SR - DK - MD DUA RTN Plus

Vylisek panelu spodni

Vylisek panelu horni
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